
Л.М.Мержуева 

Дарчиева М.Х 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА с БАМУТ 

Серноводского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» февраля 2025 г. № 20 -п 

с.Бамут 

 

О назначении координатора проведения ВПР в МБОУ «СОШ 

им М.М.Мержуева с.Бамут» и ответственного за информационный обмен 

при проведении ВПР -2025году 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора 

от 13.05.2024 № 1008,  приказа «Отдел образования Серноводского 

муниципального района» №20-од от 20.02.2025 г. включая обеспечение 

условий для повышения объективности проведения оценочных процедур». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР в 2025 году, 

заместителя директора по УВР Дарчиеву М.Х . 

2. Возложить на Дарчиеву М.Х. персональную ответственность за соблюдение 

процедуры проведения ВПР. 

3. Назначить лицом, ответственным за информационный обмен при проведении 

ВПР, зам директора по ИКТ Мержуеву К.В. 

4. Возложить персональную ответственность за своевременность выгрузки и 

загрузки материалов на зам директора по ИКТ Мержуеву К.В . 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор ОУ 
 

С приказом ознакомлены: Мержуева К.В.



 


		2025-03-05T12:22:39+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




